

Årsredovisning för
GHS Fastighetservice AB

556974-1282

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Sturk
Styrelseledamot

2025-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GHS Fastighetsservice AB, 556974-1282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götaland registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet med inriktning på ombyggnad, reparation och skötsel av fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat pga av att man dragit ner verksamheten

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	144	286	365	876
Resultat efter finansiella poster	146	47	-117	126
Soliditet %	96,1	48,6	39,1	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 534	47 174
Balanseras i ny räkning		47 174	-47 174
Årets resultat			116 078
Belopp vid årets utgång	50 000	34 640	116 078

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 639
Årets resultat	116 078
Summa	150 717
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	150 717
Summa	150 717

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 098	286 251
Övriga rörelseintäkter		42 525	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 623	286 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 849	-126 513
Övriga externa kostnader		-31 005	-107 805
Personalkostnader		-22	-17
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 052
Summa rörelsekostnader		-40 876	-239 387
Rörelseresultat		145 747	46 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-306
Summa finansiella poster		343	310
Resultat efter finansiella poster		146 090	47 174
Resultat före skatt		146 090	47 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 012	0
Årets resultat		116 078	47 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	6 977
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 977
Summa anläggningstillgångar		0	6 977
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 195
Övriga fordringar		6 588	41 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 000	31 762
Summa kortfristiga fordringar		20 588	76 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 249	90 421
Summa kassa och bank		188 249	90 421
Summa omsättningstillgångar		208 837	167 150
SUMMA TILLGÅNGAR		208 837	174 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 639	-12 534
Årets resultat		116 078	47 174
Summa fritt eget kapital		150 717	34 640
Summa eget kapital		200 717	84 640
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435	7 684
Övriga skulder		1 685	75 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 639
Summa kortfristiga skulder		8 120	89 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 837	174 127

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 261	25 261
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-25 261	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 261
Ingående avskrivningar	-18 284	-13 232
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 284	
Årets avskrivningar		-5 052
Utgående avskrivningar	0	-18 284
Redovisat värde	0	6 977

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-29
Göteborg

Hans Sturk
Hans Sturk
Styrelseledamot

2025-08-29
Datum